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DQUISICION DE MATERIALES ELECTRICOS, PLOMERIA, FERRETERIA Y AIRES ACONDICIONADOS PARA LA DIVISION DE MANTENIMIENTO, DIRIGIDO A

MIPYMES™”
Modalidad Cumple / No Cumple
Requisitos Victor Garcia Aire Acondicionado, SRL Maroctac Comercial, SRL

Formulario de Informacion sobre el Oferente (SNCC.F42) CUMPLE CUMPLE
Oferta Técnica de los bienes a ofertar con las especificaciones detalladas de los
articulos ofertados, con sus marcas y modelos, firmada y sellada. También debe
indicar validez de la oferta por 30 dias, garantia en todos los articulos,
condiciones de crédito a 60 dias y entrega inmediata de los bienes solicitados.
(NO SUBSANABLE).
Registro de Proveedor del Estado Actualizado (RPE). CUMPLE CUMPLE
Debe poseer los siguientes rubros: (NO SUBSANABLE)

11160000 Tejidos y materiales de cuero

12350000 Compuestos y mezclas

20110000 Equipo de perforacién y explotacion de pozos

23130000 Magquinaria y equipos lapidarios NO CUMPLE NO CUMPLE

23170000 Magquinaria, equipo y suministros para talleres

24110000 Recipientes y almacenamiento

25170000 Componentes y sistemas de transporte

26120000 Alambres, cables y arneses




27110000 Herramientas de mano

30100000 Componentes estructurales y formas basicas

30110000 Hormigén, cemento y yeso

30160000 Materiales de acabado de interiores

30180000 Instalaciones de plomeria

31160000 Ferreteria

31190000 Materiales de afilado pulido y alisado

31200000 Adhesivos y selladores

31210000 Pinturas y bases y acabados

31230000 Materia prima en placas o barras labradas

32120000 Componentes pasivos discretos ,

39100000 Lamparas y bombillas y componentes para lamparas

39110000 lluminacion, artefactos y accesorios

39120000 Equipos, suministros y componentes eléctricos

40100000 Calefaccién, ventilacidn y circulacion del aire

40140000 Distribucion de fluidos y gas

40150000 Bombas y compresores industriales

41100000 Equipo de laboratorio y cientifico

41110000 Instrumentos de medida, observacion y ensayo

47130000 Suministros de aseo y limpieza

55120000 Etiquetado y accesorios

60120000 Equipo, accesorios y suministros de arte y manualidades
Certificacion de Impuestos Internos (DGH) actualizada. CUMPLE CUMPLE
Certificacion de la Seguridad Social (TSS) actualizada. CUMPLE CUMPLE
Cédula de Representante Legal de la Empresa NO CUMPLE NO CUMPLE
El oferer'1te deberd realuzarl urra carta o certificacion aceptando las condiciones NO CUMPLE CUMPLE
establecidas en esta ficha técnica.
Formulario de Oferta Econdmica (SNCC.F.033). (NO SUBSANABLE)

CUMPLE CUMPLE

Catélogo de los bienes ofertados, detallando cada una de sus caracteristicas. NO CUMPLE CUMPLE
Garantia de los bienes ofertados NO CUMPLE NO CUMPLE




Certificacion de Micro, Pequefias y Medianas empresas (MIPYMES), actualizada
(NO SUBSANABLE)

CUMPLE

CUMPLE

: Dichas ofertas no cumplen con lo requerido en la ficha técnica del proceso, de acuerdo con lo detallado a continuacion:
No poseen todos los rubros solicitados en su Registro de Proveedor del Estado.

No presentaron garantia de los bienes ofertados.

La empresa VICTOR GARCIA AIRE ACONDICIONADO, SRL, no presento catalogo de los bienes ofertados

El oferente VICTOR GARCIA AIRE ACONDICIONADO, SRL no present6 una carta o certificacion aceptando las condiciones establecidas en esta

ficha técnica.
PERITOS EVALUADORES

NOMBRES FIRMAS

Eduardo Quezada.

Enc. Div. Servicios Generales. F%&:—J
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Analista de Compras
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